様式第14号(第8条関係)

老 人 ホ ー ム 事 業 開 始 届

年  月  日

宮城県知事    殿

施 設 長

氏        名

   年  月  日付け第   号により   設立認可を受けた(設置の届出を

した)老人ホームについて，下記のとおり事業を開始したのでお届けします。

記

1 施 設 の 名 称 及 び 種 類

2 所 在 地

3 建物その他の設備完了年月日 年  月  日

4 入 所 開 始 年 月 日 年  月  日

5 経 営 者

6 設 置 者